1

2024年８月 29日

各 位

会 社 名    株式会社プラザホールディングス

代表者の役職名    代表取締役社長     大島 康広

（コード番号 7502 東証スタンダード市場）

問 合 先  取締役経営本部長  堤 俊之

Ｔ Ｅ Ｌ  03-3532-8812

 （変更）株式会社BY THE PARKの簡易株式交換による完全子会社化に関するお知らせ

当社は、2024年８月９日付で開示いたしました「株式会社BY THE PARKの簡易株式交換に

よる完全子会社化に関するお知らせ」（以下、「本開示済資料」と総称します。）につき、

株式会社BY THE PARK（以下、「BY THE PARK」という。）と株式譲渡契約等に関する変更

合意書を締結し、当社を完全親会社、BY THE PARKを完全子会社とする簡易株式交換を行うこ

と（以下、「本件株式交換」といい、「本件株式取得」と併せて「本件統合」と総称する。）

の効力発生日を変更することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

   １． 効力発生日の変更

 変更前 変更後

2024年９月30日 2024年８月30日

  ２． 変更の理由

本件統合のクロージング要件が想定よりも早期に充たされることとなり、当社グループに

おけるシナジー効果の早期実現をするために、本件統合の効力発生日を2024年９月30日から

2024年８月30日に変更することといたしました。

  ３．日程

株式譲渡契約等に関する変更合意書締結日 2024年８月28日

株式交換の効力発生日 2024年８月30日

４． 今後の見通し

本件統合による本件株式取得により、対象会社は2024年８月30日を取得日として、当社

の連結子会社になり、同社の子会社化に伴う当社連結業績への取り込みについては、2025年

３月期第２四半期より取り込む予定です。本件が今後の業績に与える影響につきましては、

現在精査中であり、公表すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

  以 上